25 LAT POLSKI W NATO

Stoleczny Zarzad Infrastruktury
Szef Zarzadu
pik Krzysztof Osowicki

Warszawa, 16 pazdziernik 2024 r.

Informacja na strong internetows

Dotyczy: postepowania nr 4/RB/24 do 130 tys. 74, art. 2 pkt 1 ustawy PZP

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 2 ust 1 ustawy PZP w postepowaniu przetargowym
prowadzonym w trybie do 130 000,00 zt na wykonanie ,,Rozbiérki obiektéw budowlanych
na terenie K-1018, Zielonka”, informuje:

Pytanie nr 1:

Czy do obowigzkéw Wykonawcy nalezy zgloszenie rozpoczecia robét budowlanych
w nadzorze budowlanym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze kompleks wojskowy K-1018, na terenie ktérego zlokalizowane
sg obiekty przeznaczone do rozbiérki w ramach przedmiotowego zaméwienia, stanowi teren
zamknigty w rozumieniu Decyzji nr 91/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 26 lipca 2024
(Dz. Urz. Min. Obr. Nar. Z 2024 r. poz. 115) zmieniajgcej decyzje w sprawie ustalenia terenéw
zamknigtych w resorcie obrony narodowej. W zwiazku z powyzszym, w przypadku wskazanych
obiektéw zastosowanie majg przepisy odnoszace si¢ do terenéw zamknietych w tym art. 31
ust. 1a pkt 2 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725
z p6zn. zm.), ktory stanowi, ze ,,nie wymaga decyzji o pozwoleniu na rozbiérke oraz zgloszenia,
rozbidrka budynkéw i budowli zlokalizowanych na terenach zamknietych ustalonych decyzja
Ministra obrony Narodowe;j.”

Ponadto ww. obiekty zostaty objete decyzjami Mazowieckiego Wojewddzkiego Inspektora
Nadzoru Budowlanego nakazujacymi rozbiérke, wydanymi na podstawie art. 67 ust. 1 Ustawy
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz art. 104 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postgpowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572).

Pytanie nr 2:

Czy do obowigzkéw Wykonawcy nalezy wykonanie geodezyjnej inwentaryzacii
powykonawczej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze do obowiazkéw Wykonawcy, zgodnie z §3 ust. 1 pkt 1.24 Wzoru
Umowy naleze¢ bedzie ,,przekazanie Zamawiajagcemu Dokumentacji Powykonawczej z chwila
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oddania do uzytkowania Obiektu/Przedmiotu Umowy”, przez co zgodnie z zawarty
w ww. dokumencie definicja rozumie si¢ ,,dokumentacje dotyczaca Przedmiotu Umowy
zawierajacg rysunki, plany i opisy techniczne, obejmujaca w szczegdlnosci: powykonawcze
rysunki i opisy techniczne, pomiary geodezyjne, protokoty, wyniki pomiaréw i sprawdzes,
atesty, certyfikaty, instrukcje obstugi i zalecenia konserwacyjne, ksiege adresowa dostawcow,
plany ewakuacji, Protokoty Odbioru Elementu Robét, Protokét Odbioru oraz inne dokumenty
wymagane przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. — Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r.
poz. 725 z p6zn. zm.), dalej ,,Prawo budowlane”, oraz zgodne z dobrg praktyka budowlana,
wykonang zgodnie z postanowieniami Regulaminu Odbioru.”.

W zwigzku z powyzszym Wykonawca zobowigzany bedzie do przekazania Zamawiajacemu
dokumentacji geodezyjno - kartograficznej niezbgdnej do ujawnienia w panstwowej ewidencii
gruntéw i budynkéw rozbidrki obiektéw budowlanych objetych niniejszym zaméwieniem.
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Ada Czechyra

tel. 261 849 360

e-mail: a.czechyra@ron.mil.pl
Dostep dla: grupa prywatna
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